

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: 01
Stavba: Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení

Místo: Datum: 01.12.2021

Objednatel: Město Nový Bor **IČ:** 00260771
DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o. **IČ:** 22797793
DIČ: CZ22797793

				Schválené změny		
Typ	Kód	Popis	Původní cena	Celkem	% změny	Aktuální cena
S	01	Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení	4 936 926,86	-15 620,49	-0,32%	4 921 306,37
O	01/01	Nový Bor, TGM č.p. 822	2 589 963,14	-18 714,07	-0,38%	2 571 249,07
ZL	1	822 Vícepráce		503 825,42	10,21%	503 825,42
ZL	2	822 Méněpráce		-522 539,49	-10,58%	-522 539,49
O	01/02	Nový Bor, TGM č.p. 823	2 346 963,72	3 093,58	0,06%	2 350 057,30
ZL	3	823 Vícepráce		480 303,87	9,73%	480 303,87
ZL	4	823 Méněpráce		-477 210,29	-9,67%	-477 210,29

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:		01 - Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení						
Změnový list:		1 - 822 Vícepráce						
Místo:					Datum:		01.12.2021	
Objednatel:		Město Nový Bor			IČ:		00260771	
					DIČ:		CZ00260771	
Zhotovitel:		BAUMATERM stavební s.r.o.			IČ:		22797793	
					DIČ:		CZ22797793	
Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	
	S	01	Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení					
	O	01/01	Nový Bor, TGM č.p. 822					
	ZL	1	822 Vícepráce					
	D	62	Úpravy povrchů vnější				59 375,55	
23	K	23 601011188RT1	Stěrka na podhledech pastovitou omítkou barevnou s permanentní	m2	10,73250	250,00	2 683,13	
	VV		podhledy min. vata 50 mm :					
	VV		10,7325		10,73250			
	VV		Součet		10,73250			
24	K	24 602011188RT1	Stěrka na stěnách pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm	m2	11,36140	230,00	2 613,12	
	VV		min,vata 140 mm: 11,35614					
	VV		11,3614		11,36140			
	VV		Součet		11,36140			
29	K	29 622311523RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,38680	850,00	2 028,78	
	VV		poz.5 :					
	VV		3,978*0,3*2		2,38680			
	VV		Součet		2,38680			
32	K	622311830RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 50 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	10,73250	900,00	9 659,25	
	VV		lodžie					
	VV		3,975*1,35*2		10,73250			
33	K	622311832RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	26,14900	1 100,00	28 763,90	
34	K	622311834RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	11,35614	1 200,00	13 627,37	
	VV		čelní - lodžie :					
	VV		3,978*2,815*2		22,39614			
	VV		-2,4*1,5*2		-7,20000			
	VV		-0,8*2,4*2		-3,84000			
	VV		Součet		11,35614			
	D	Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
	D	Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				28 260,00	
52	K	52 941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	942,00000	30,00	28 260,00	
	D	D17	Konstrukce zámečnické				8 530,08	
5001	K	Pol11	Montáž kotevních šroubů	kus	40,00000	195,00	7 800,00	
5002	K	Pol12	Matice šestihranná M8	1000 ks	0,08000	3 265,20	261,22	
5003	K	Pol13	Podložka přesná 021702 tvar A otvor 8,4 mm	1000 ks	0,08000	1 340,77	107,26	
5004	K	Pol14	Tyč závitová M8, DIN 975, poz.	m	8,00000	45,20	361,60	
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				7 464,80	
155	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,42500	280,00	1 519,00	
162	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	5,42500	250,00	1 356,25	
165	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,42500	180,00	976,50	
166	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	103,07500	14,00	1 443,05	
167	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,42500	250,00	1 356,25	
168	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32,55000	25,00	813,75	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				132 281,34	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				132 281,34	
5005	K	622221101	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací tl do 40 mm (nahrazuje pol.č.31)	m2	18,88000	712,00	13 442,56	
5006	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm	m2	19,25760	169,00	3 254,53	
5007	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm (nahrazuje pol.č.37)	m	148,50000	265,00	39 352,50	
	VV		čelní:					
	VV		(0,6+1,8+0,6)*4		12,00000			
	VV		zádní:					
	VV		(1,5+2,4+1,5)*18		97,20000			
	VV		(1,5+1,2+1,5)*5		21,00000			
	VV		(0,6+1,8+0,6)*3		9,00000			
	VV		(0,6+1,2+0,6)*1		2,40000			
	VV		(0,6+0,6+0,6)*1		1,80000			
	VV		(2,05+1+2,05)*1		5,10000			
	VV		Součet		148,50000			
5008	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm (nahrazuje pol.č.37)	m2	49,00500	76,00	3 724,38	
5009	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm (nahrazuje pol.č.36)	m	168,20000	248,00	41 713,60	
	VV		čelní:					
	VV		(1,5+2,4+1,5)*10		54,00000			
	VV		(1,5+2,4+0,9+2,4+0,9)*10		81,00000			
	VV		(2,05+1,2+2,05)*4		21,20000			

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		(1,8+1,2+1,8)*1		4,80000		
	VV		(2,7+1,8+2,7)*1		7,20000		
	VV		Součet		168,20000		
5010	M	63140347	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,039 tl 20mm (nahrazuje pol.č.36)	m2	55,50600	98,00	5 439,59
5011	K	622811002	Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 30 mm (nahrazuje pol.č. 38,39)	m2	35,28000	537,00	18 945,36
5012	K	629999001	Příplatek za lepení izolace MW na základě tech.postupu 60 % plochy tepelné izolace	m2	258,42000	24,80	6 408,82
D PSV			Práce a dodávky PSV				34 517,93
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 351,60
5013	K	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ	kus	4,00000	293,00	1 172,00
5014	M	OSM.80110	KV DN 110/125 - univerzální lapač	kus	4,00000	544,90	2 179,60
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 210,00
5015	K	735151812	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 2820 mm	kus	10,00000	127,00	1 270,00
5016	K	735159120	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 2340 mm	kus	10,00000	394,00	3 940,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				13 650,20
5017	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	55,00000	129,00	7 095,00
5018	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	55,00000	73,80	4 059,00
5019	K	741410003	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	7,00000	75,40	527,80
5020	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	7,00000	59,00	413,00
5021	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	10,00000	133,00	1 330,00
5022	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4,00000	28,90	115,60
5023	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	6,00000	18,30	109,80
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				2 365,00
5024	K	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu, včetně demontáže	kus	1,00000	2 365,00	2 365,00
D 751			Vzduchotechnika				748,70
5025	K	751525052	Mtž potrubí plast kruh s přírubou D do 200 mm	m	0,50000	195,00	97,50
5026	M	42981650	trouba pevná PVC D 125mm do 45°C	m	1,20000	196,00	235,20
5027	K	751526432	Mtž přechodu osového nebo pravouhlého do plast potrubí kruh s přírubou D do 200 mm	kus	1,00000	113,00	113,00
5028	M	42981676	přechod osový PVC D1/D2 = 120/125mm	kus	1,00000	51,00	51,00
5029	K	751526712	Mtž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plast potrubí s přírubou do 0,03 m2, včetně mřížky	kus	1,00000	252,00	252,00
D 765			Krytina skládaná				3 162,40
5030	K	765223052	Krytina betonová drážková s povrchovou úpravou skládaná na sucho na římsách a atikách šířky do 20 cm	m	13,40000	236,00	3 162,40
D 766			Konstrukce truhlářské				6 030,03
5031	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	44,70000	85,40	3 817,38
	VV		zadní:				
	VV		(1,5+2,4)*2*2		15,60000		
	VV		(1,5+1,2)*2*1		5,40000		
	VV		čelní:				
	VV		(1,5+2,4)*2*2		15,60000		
	VV		(1,5+2,4+0,9+2,4+0,9)*1		8,10000		
	VV		Součet		44,70000		
5032	M	59071025	páska okenní těsnící měkčený, impregnovaná perlinka 70 mm	m	49,17000	45,00	2 212,65
D Díl: 767			Konstrukce zámečnické				233 395,72
5033	K	124 767.03.01	Dodávka a montáž - nový držák na šňůry na prádlo, dl. 800 mm, 6 háčků, žárově zinkováno (nahrazuje pol.č. 124)	ks	20,00000	920,00	18 400,00
5034	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	36,60000	1 494,20	54 687,72
5035	M	55342030	zábradlí Pz, jekl 50x50mm, dělení 50c300mm, výplň 3x bezpečnostní	m	36,60000	4 380,00	160 308,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 01 - Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení
Změnový list: 1 - 822 Vícepráce

Místo: Datum: 01.12.2021

Objednatel: Město Nový Bor IČ: 00260771
DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o. IČ: 22797793
DIČ: CZ22797793

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	Cenová soustava URS
	S	01	Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení					
	O	01/01	Nový Bor, TGM č.p. 822					
	ZL	1	822 Vícepráce					
	D	62	Úpravy povrchů vnější				59 375,55	
23	K	23 601011188RT1	Stěrka na podhledech pastovitou omítkou barevnou s permanentní	m2	10,73250	250,00	2 683,13	
	VV		podhledy min. vata 50 mm :					
	VV		10,7325		10,73250			
	VV		Součet		10,73250			
24	K	24 602011188RT1	Stěrka na stěnách pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm	m2	11,36140	230,00	2 613,12	
	VV		min,vata 140 mm: 11,35614					
	VV		11,3614		11,36140			
	VV		Součet		11,36140			
29	K	29 622311523RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,38680	850,00	2 028,78	
	VV		poz.5 :					
	VV		3,978*0,3*2		2,38680			
	VV		Součet		2,38680			
32	K	622311830RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 50 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	10,73250	900,00	9 659,25	
	VV		lodžie					
	VV		3,975*1,35*2		10,73250			
33	K	622311832RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	26,14900	1 100,00	28 763,90	
34	K	622311834RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	11,35614	1 200,00	13 627,37	
	VV		čelní - lodžie :					
	VV		3,978*2,815*2		22,39614			
	VV		-2,4*1,5*2		-7,20000			
	VV		-0,8*2,4*2		-3,84000			
	VV		Součet		11,35614			
	D	Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
	D	Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				28 260,00	
52	K	52 941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	942,00000	30,00	28 260,00	
	D	D17	Konstrukce zámečnické				8 530,08	
5001	K	Pol11	Montáž kotevních šroubů	kus	40,00000	195,00	7 800,00	CS ÚRS 2021 02
5002	K	Pol12	Matice šestihranná M8	1000 ks	0,08000	3 265,20	261,22	CS ÚRS 2021 02
5003	K	Pol13	Podložka přesná 021702 tvar A otvor 8,4 mm	1000 ks	0,08000	1 340,77	107,26	CS ÚRS 2021 02
5004	K	Pol14	Tyč závitová M8, DIN 975, poz.	m	8,00000	45,20	361,60	CS ÚRS 2021 02
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				7 464,80	
155	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,42500	280,00	1 519,00	
162	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	5,42500	250,00	1 356,25	
165	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,42500	180,00	976,50	
166	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	103,07500	14,00	1 443,05	
167	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,42500	250,00	1 356,25	
168	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32,55000	25,00	813,75	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				132 281,34	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				132 281,34	
5005	K	622221101	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací tl do 40 mm (nahrazuje pol.č.31)	m2	18,88000	712,00	13 442,56	CS ÚRS 2021 02
5006	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm	m2	19,25760	169,00	3 254,53	CS ÚRS 2021 02
5007	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm (nahrazuje pol.č.37)	m	148,50000	265,00	39 352,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		čelní:					
	VV		(0,6+1,8+0,6)*4		12,00000			
	VV		zádní:					
	VV		(1,5+2,4+1,5)*18		97,20000			
	VV		(1,5+1,2+1,5)*5		21,00000			
	VV		(0,6+1,8+0,6)*3		9,00000			
	VV		(0,6+1,2+0,6)*1		2,40000			
	VV		(0,6+0,6+0,6)*1		1,80000			
	VV		(2,05+1+2,05)*1		5,10000			
	VV		Součet		148,50000			
5008	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm (nahrazuje pol.č.37)	m2	49,00500	76,00	3 724,38	CS ÚRS 2021 02
5009	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm (nahrazuje pol.č.36)	m	168,20000	248,00	41 713,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		čelní:					
	VV		(1,5+2,4+1,5)*10		54,00000			
	VV		(1,5+2,4+0,9+2,4+0,9)*10		81,00000			

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	Cenová soustava URS
	VV		(2,05+1,2+2,05)*4		21,20000			
	VV		(1,8+1,2+1,8)*1		4,80000			
	VV		(2,7+1,8+2,7)*1		7,20000			
	VV		Součet		168,20000			
5010	M	63140347	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,039 tl 20mm (nahrazuje pol.č.36)	m2	55,50600	98,00	5 439,59	CS ÚRS 2021 02
5011	K	622811002	Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 30 mm (nahrazuje pol.č. 38,39)	m2	35,28000	537,00	18 945,36	CS ÚRS 2021 02
5012	K	629999001	Příplatek za lepení izolace MW na základě tech.postupu 60 % plochy tepelné izolace	m2	258,42000	24,80	6 408,82	CS ÚRS 2021 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				34 517,93	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 351,60	
5013	K	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ	kus	4,00000	293,00	1 172,00	CS ÚRS 2021 02
5014	M	OSM.80110	KV DN 110/125 - univerzální lapač	kus	4,00000	544,90	2 179,60	CS ÚRS 2021 02
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 210,00	
5015	K	735151812	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 2820 mm	kus	10,00000	127,00	1 270,00	CS ÚRS 2021 02
5016	K	735159120	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 2340 mm	kus	10,00000	394,00	3 940,00	CS ÚRS 2021 02
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				13 650,20	
5017	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	55,00000	129,00	7 095,00	CS ÚRS 2021 02
5018	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	55,00000	73,80	4 059,00	CS ÚRS 2021 02
5019	K	741410003	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	7,00000	75,40	527,80	CS ÚRS 2021 02
5020	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	7,00000	59,00	413,00	CS ÚRS 2021 02
5021	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	10,00000	133,00	1 330,00	CS ÚRS 2021 02
5022	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4,00000	28,90	115,60	CS ÚRS 2021 02
5023	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	6,00000	18,30	109,80	CS ÚRS 2021 02
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				2 365,00	
5024	K	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu, včetně demontáže	kus	1,00000	2 365,00	2 365,00	CS ÚRS 2021 02
D 751			Vzduchotechnika				748,70	
5025	K	751525052	Mtž potrubí plast kruh s přírubou D do 200 mm	m	0,50000	195,00	97,50	CS ÚRS 2021 02
5026	M	42981650	trouba pevná PVC D 125mm do 45°C	m	1,20000	196,00	235,20	CS ÚRS 2021 02
5027	K	751526432	Mtž přechodu osového nebo pravoúhlého do plast potrubí kruh s přírubou D do 200 mm	kus	1,00000	113,00	113,00	CS ÚRS 2021 02
5028	M	42981676	přechod osový PVC D1/D2 = 120/125mm	kus	1,00000	51,00	51,00	CS ÚRS 2021 02
5029	K	751526712	Mtž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plast potrubí s přírubou do 0,03 m2, včetně mřížky	kus	1,00000	252,00	252,00	CS ÚRS 2021 02
D 765			Krytina skládaná				3 162,40	
5030	K	765223052	Krytina betonová drážková s povrchovou úpravou skládaná na sucho na římsách a atikách šířky do 20 cm	m	13,40000	236,00	3 162,40	CS ÚRS 2021 02
D 766			Konstrukce truhlářské				6 030,03	
5031	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	44,70000	85,40	3 817,38	CS ÚRS 2021 02
	VV		zadní:					
	VV		(1,5+2,4)*2*2		15,60000			
	VV		(1,5+1,2)*2*1		5,40000			
	VV		čelní:					
	VV		(1,5+2,4)*2*2		15,60000			
	VV		(1,5+2,4+0,9+2,4+0,9)*1		8,10000			
	VV		Součet		44,70000			
5032	M	59071025	páska okenní těsnící měkčený, impregnovaná perlinka 70 mm	m	49,17000	45,00	2 212,65	CS ÚRS 2021 02
D Díl: 767			Konstrukce zámečnické				233 395,72	
5033	K	124 767.03.01	Dodávka a montáž - nový držák na šňůry na prádlo, dl. 800 mm, 6 háčků, žárově zinkováno (nahrazuje pol.č. 124)	ks	20,00000	920,00	18 400,00	CS ÚRS 2021 02
5034	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	36,60000	1 494,20	54 687,72	CS ÚRS 2021 02
5035	M	55342030	zábradlí Pz, jechl 50x50mm, dělení 50c300mm, výplň 3x bezpečnostní	m	36,60000	4 380,00	160 308,00	CS ÚRS 2021 02

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:	01 - Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení		
Změnový list:	2 - 822 Méněpráce		
Místo:		Datum:	01.12.2021
Objednatel:	Město Nový Bor	IČ:	00260771
		DIČ:	CZ00260771
Zhotovitel:	BAUMATERM stavební s.r.o.	IČ:	22797793
		DIČ:	CZ22797793

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	01	Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení				
	O	01/01	Nový Bor, TGM č.p. 822				
	ZL	2	822 Méněpráce				
	D	Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				-10 440,00
17	K	17 380941214RT1	Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB, VAH 1 x D 10 mm, drážka, ŽB	m	-8,00000	1 305,00	-10 440,00
	D	62	Úpravy povrchů vnější				-174 201,40
30	K	622311132RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-26,14900	600,00	-15 689,40
31	K	622311630RT7	Zatepl.systém, fasáda, fenolická deska tl.60 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-18,88000	1 150,00	-21 712,00
36	K	622311853RV1	Zatepl.systém, ostění, miner.desky PV 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-50,46000	1 200,00	-60 552,00
37	K	622319553RV1	Zatepl.systém, ostění, XPS 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-44,55000	1 200,00	-53 460,00
38	K	622311563R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	-19,08000	600,00	-11 448,00
39	K	622311863R00	Zatepl.systém, parapet, miner.vlna PV 30 mm	m2	-16,20000	700,00	-11 340,00
	D	Díl: 64	Výplně otvorů				-4 410,00
48	K	48 648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	-14,40000	185,00	-2 664,00
49	M	49 60775512R	Parapet interiéru PVC šíře 250mm dl. 6m	m	-15,84000	100,00	-1 584,00
50	M	50 60775551R	Krytka boční pro PVC parapety 600 mm oboustr. bílá	kus	-18,00000	9,00	-162,00
	D	Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-47 880,00
62	K	62 953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta, vč. vyvrtání	kus	-120,00000	71,00	-8 520,00
63	K	63 95.01	Úprava lodžie u odhánky	ks	-8,00000	1 550,00	-12 400,00
64	K	64 95.02	Demontáž stávajícího zasklení lodžie, vč. uskladnění u majitele	ks	-1,00000	2 300,00	-2 300,00
70	K	70 95.08	Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu	hod	-127,00000	180,00	-22 860,00
71	M	71 31171313.AR	Kotva pro chem.kotvení M12 vč. podložky a matky	kus	-120,00000	15,00	-1 800,00
	D	Díl: 713	Izolace tepelné				-8 504,09
95	K	95 713102111R00	Odstr.tep.isolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm	m2	-10,78038	10,00	-107,80
96	K	96 713103121R00	Odstr.tep.isolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm	m2	-45,42456	10,00	-454,25
97	K	97 713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	-45,42456	50,00	-2 271,23
98	M	98 63140152R	Deska fasádní minerální vlákno-podélné tl. 40 mm	m2	-46,78730	120,00	-5 614,48
99	K	99 998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-0,11265	500,00	-56,33
	D	Díl: 767	Konstrukce zámečnické				-266 500,00
122	K	122 767.01	Dodávka a montáž nového zasklení lodžie - systémové	ks	-1,00000	31 500,00	-31 500,00
124	K	124 767.03	Dodávka a montáž - nový držák na šňůry na prádlo, dl. 800 mm, 8 háčků, žárově zinkováno	ks	-20,00000	1 000,00	-20 000,00
125	K	125 767.04	Dodávka a montáž - systémové zábradlí 3735x1100 mm	ks	-10,00000	21 500,00	-215 000,00
	D	Díl: 769	Otvorové prvky z plastu				-5 484,00
127	K	127 766601211RT	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	-45,70000	120,00	-5 484,00
	D	Díl: M21	Elektromontáže				-5 120,00
148	K	148 210220101RU	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 + podpěry, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	-18,00000	230,00	-4 140,00
149	K	149 210220301RT	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	-1,00000	120,00	-120,00
150	K	150 210220301RT	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	-1,00000	110,00	-110,00
151	K	151 210220301RT	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	-1,00000	150,00	-150,00
152	K	152 210220372RT	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně trubky + 2 držáky do zdi	kus	-1,00000	550,00	-550,00
153	K	153 210220401RT	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	-1,00000	50,00	-50,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 01 - Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení
Změnový list: 2 - 822 Méněpráce

Místo: Datum: 01.12.2021

Objednatel: Město Nový Bor IČ: 00260771
DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o. IČ: 22797793
DIČ: CZ22797793

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 01 O 01/01 ZL 2 D Díl: 3			Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení Nový Bor, TGM č.p. 822 822 Méněpráce Svislé a kompletní konstrukce				
17	K	17 380941214RT1	Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB, VAH 1 x D 10 mm, drážka, ŽB	m	-8,00000	1 305,00	-10 440,00
D 62			Úpravy povrchů vnější				
30	K	622311132RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-26,14900	600,00	-15 689,40
31	K	622311630RT7	Zatepl.systém, fasáda, fenolická deska tl.60 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-18,88000	1 150,00	-21 712,00
36	K	622311853RV1	Zatepl.systém, ostění, miner.desky PV 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-50,46000	1 200,00	-60 552,00
37	K	622319553RV1	Zatepl.systém, ostění, XPS 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-44,55000	1 200,00	-53 460,00
38	K	622311563R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	-19,08000	600,00	-11 448,00
39	K	622311863R00	Zatepl.systém, parapet, miner.vlna PV 30 mm	m2	-16,20000	700,00	-11 340,00
D Díl: 64			Výplně otvorů				
48	K	48 648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	-14,40000	185,00	-2 664,00
49	M	49 60775512R	Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m	m	-15,84000	100,00	-1 584,00
50	M	50 60775551R	Krytka boční pro PVC parapety 600 mm oboustr. bílá	kus	-18,00000	9,00	-162,00
D Díl: 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
62	K	62 953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta, vč. vyvrtání	kus	-120,00000	71,00	-8 520,00
63	K	63 95.01	Úprava lodžie u odháčky	ks	-8,00000	1 550,00	-12 400,00
64	K	64 95.02	Demontáž stávajícího zasklení lodžie, vč. uskladnění u majitele	ks	-1,00000	2 300,00	-2 300,00
70	K	70 95.08	Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu	hod	-127,00000	180,00	-22 860,00
71	M	71 31171313.AR	Kotva pro chem.kotvení M12 vč. podložky a matky	kus	-120,00000	15,00	-1 800,00
D Díl: 713			Izolace tepelné				
95	K	95 713102111R00	Odstr.tep.isolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm	m2	-10,78038	10,00	-107,80
96	K	96 713103121R00	Odstr.tep.isolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm	m2	-45,42456	10,00	-454,25
97	K	97 713131130R00	Izolace tepelná stěn vložním do konstrukce	m2	-45,42456	50,00	-2 271,23
98	M	98 63140152R	Deska fasádní minerální vlákno-podélné tl. 40 mm	m2	-46,78730	120,00	-5 614,48
99	K	99 998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-0,11265	500,00	-56,33
D Díl: 767			Konstrukce zámečnické				
122	K	122 767.01	Dodávka a montáž nového zasklení lodžie - systémové	ks	-1,00000	31 500,00	-31 500,00
124	K	124 767.03	Dodávka a montáž - nový držák na šňůry na prádlo, dl. 800 mm, 8 háčků, žárově zinkováno	ks	-20,00000	1 000,00	-20 000,00
125	K	125 767.04	Dodávka a montáž - systémové zábradlí 3735x1100 mm	ks	-10,00000	21 500,00	-215 000,00
D Díl: 769			Otvorové prvky z plastu				
127	K	127 766601211RT	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	-45,70000	120,00	-5 484,00
D Díl: M21			Elektromontáže				
148	K	148 210220101RL	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 + podpěry, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	-18,00000	230,00	-4 140,00
149	K	149 210220301RT	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	-1,00000	120,00	-120,00
150	K	150 210220301RT	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	-1,00000	110,00	-110,00
151	K	151 210220301RT	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	-1,00000	150,00	-150,00
152	K	152 210220372RT	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně trubky + 2 držáky do zdi	kus	-1,00000	550,00	-550,00
153	K	153 210220401RT	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	-1,00000	50,00	-50,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:	01 - Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení		
Změnový list:	3 - 823 Vícepráce		
Místo:		Datum:	01.12.2021
Objednatel:	Město Nový Bor	IČ:	00260771
		DIČ:	CZ00260771
Zhotovitel:	BAUMATERM stavební s.r.o.	IČ:	22797793
		DIČ:	CZ22797793

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	01	Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení				
	O	01/02	Nový Bor, TGM č.p. 823				
	ZL	3	823 Vícepráce				
	D	62	Úpravy povrchů vnější				50 045,35
23	K	23 601011188RT1	Stěrka na podhledech pastovitou omítkou barevnou s permanentní	m2	10,73250	250,00	2 683,13
	VV		podhledy min. vata 50 mm :				
	VV		10,7325		10,73250		
	VV		Součet		10,73250		
24	K	24 602011188RT1	Stěrka na stěnách pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou	m2	11,36140	230,00	2 613,12
	VV		proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm				
	VV		min,vata 140 mm: 11,35614				
	VV		11,3614		11,36140		
	VV		Součet		11,36140		
29	K	29 622311523RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou	m2	2,38680	850,00	2 028,78
	VV		tkaninou				
	VV		balkóny :				
	VV		3,978*0,3*2		2,38680		
	VV		Součet		2,38680		
32	K	622311830RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 50 mm, zakončený stěrkou s	m2	10,73250	900,00	9 659,25
	VV		výztužnou tkaninou				
	VV		lodžie				
	VV		3,975*1,35*2		10,73250		
33	K	622311832RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 100 mm, zakončený stěrkou s	m2	17,66700	1 100,00	19 433,70
	VV		výztužnou tkaninou (zakládací lišta nahrazuje pol.č.30)				
34	K	622311834RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 140 mm, zakončený stěrkou s	m2	11,35614	1 200,00	13 627,37
	VV		výztužnou tkaninou				
	VV		čelní - lodžie :				
	VV		3,978*2,815*2		22,39614		
	VV		-2,4*1,5*2		-7,20000		
	VV		-0,8*2,4*2		-3,84000		
	VV		Součet		11,35614		
	D	94	Lešení a stavební výtahy				22 440,00
51	K	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	748,00000	30,00	22 440,00
	D	D17	Konstrukce zámečnické				8 530,08
5001	K	Pol11	Montáž kotevních šroubů	kus	40,00000	195,00	7 800,00
5002	K	Pol12	Matice šestihranná M8	1000 ks	0,08000	3 265,20	261,22
5003	K	Pol13	Podložka přesná 021702 tvar A otvor 8,4 mm	1000 ks	0,08000	1 340,77	107,26
5004	K	Pol14	Tyč závitová M8, DIN 975, poz.	m	8,00000	45,20	361,60
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				6 135,07
158	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,55800	250,00	1 139,50
165	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	4,55800	250,00	1 139,50
168	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,55800	180,00	820,44
169	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	86,60200	14,00	1 212,43
170	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,55800	250,00	1 139,50
171	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	27,34800	25,00	683,70
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				131 605,42
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				131 605,42
5005	K	622221101	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým	m2	13,60000	712,00	9 683,20
	VV		kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací tl do 40 mm				
	VV		(nahrazuje pol.č.31)				
	VV		det.3:				
	VV		6*0,4*2		4,80000		
	VV		11*0,4*2		8,80000		
	VV		Součet		13,60000		
5006	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno	m2	13,87200	169,00	2 344,37
	VV		λ=0,036 tl 40mm				
5007	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl.	m	168,20000	248,00	41 713,60
	VV		špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm (nahrazuje				
	VV		pol.č.36)				
	VV		čelní:				
	VV		(1,5+2,4+1,5)*10		54,00000		
	VV		(1,5+2,4+0,9+2,4+0,9)*10		81,00000		
	VV		(2,05+1,2+2,05)*4		21,20000		
	VV		(1,8+1,2+1,8)*1		4,80000		
	VV		(2,7+1,8+2,7)*1		7,20000		
	VV		Součet		168,20000		
5008	M	63140347	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno	m2	55,50600	98,00	5 439,59
	VV		λ=0,039 tl 20mm (nahrazuje pol.č.36)				
5009	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl.	m	159,30000	265,00	42 214,50
	VV		špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm (nahrazuje				
	VV		pol.č.37)				
	VV		čelní:				
	VV		(0,6+1,8+0,6)*4		12,00000		
	VV		zadní:				
	VV		(1,5+2,4+1,5)*20		108,00000		
	VV		(1,5+1,2+1,5)*5		21,00000		
	VV		(0,6+1,8+0,6)*3		9,00000		
	VV		(0,6+1,2+0,6)*1		2,40000		
	VV		(0,6+0,6+0,6)*1		1,80000		
	VV		(2,05+1+2,05)*1		5,10000		

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 01 - Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení
Změnový list: 3 - 823 Vícepráce

Místo:

Datum: 01.12.2021

Objednatel: Město Nový Bor

IČ: 00260771
DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o.

IČ: 22797793
DIČ: CZ22797793

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	Cenová soustava
	S O ZL D	01 01/02 3 62	Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení Nový Bor, TGM č.p. 823 823 Vícepráce Úpravy povrchů vnější				50 045,35	
23	K	23 601011188RT1	Stěrka na podhledech pastovitou omítkou barevnou s permanentní	m2	10,73250	250,00	2 683,13	
	VV		podhledy min. vata 50 mm :					
	VV		10,7325		10,73250			
	VV		Součet		10,73250			
24	K	24 602011188RT1	Stěrka na stěnách pastovitou omítkou barevnou s permanentní ochranou proti růstu řas a plísní, probarvenost II, zrnitost 1,5 mm	m2	11,36140	230,00	2 613,12	
	VV		min,vata 140 mm: 11,35614					
	VV		11,3614		11,36140			
	VV		Součet		11,36140			
29	K	29 622311523RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,38680	850,00	2 028,78	
	VV		balkóny :					
	VV		3,978*0,3*2		2,38680			
	VV		Součet		2,38680			
32	K	622311830RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 50 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	10,73250	900,00	9 659,25	
	VV		lodžie					
	VV		3,975*1,35*2		10,73250			
33	K	622311832RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou (zakládací lišta nahrazuje pol.č.30)	m2	17,66700	1 100,00	19 433,70	
34	K	622311834RV1	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	11,35614	1 200,00	13 627,37	
	VV		čelní - lodžie :					
	VV		3,978*2,815*2		22,39614			
	VV		-2,4*1,5*2		-7,20000			
	VV		-0,8*2,4*2		-3,84000			
	VV		Součet		11,35614			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				22 440,00	
51	K	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	748,00000	30,00	22 440,00	
	D	D17	Konstrukce zámečnické				8 530,08	
5001	K	Pol11	Montáž kotevních šroubů	kus	40,00000	195,00	7 800,00	CS ÚRS 2021 02
5002	K	Pol12	Matice šestihranná M8	1000 ks	0,08000	3 265,20	261,22	CS ÚRS 2021 02
5003	K	Pol13	Podložka přesná 021702 tvar A otvor 8,4 mm	1000 ks	0,08000	1 340,77	107,26	CS ÚRS 2021 02
5004	K	Pol14	Tyč závitová M8, DIN 975, poz.	m	8,00000	45,20	361,60	CS ÚRS 2021 02
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				6 135,07	
158	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,55800	250,00	1 139,50	
165	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	4,55800	250,00	1 139,50	
168	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,55800	180,00	820,44	
169	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	86,60200	14,00	1 212,43	
170	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,55800	250,00	1 139,50	
171	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	27,34800	25,00	683,70	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				131 605,42	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				131 605,42	
5005	K	622221101	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací tl do 40 mm (nahrazuje pol.č.31)	m2	13,60000	712,00	9 683,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		det.3:					
	VV		6*0,4*2		4,80000			
	VV		11*0,4*2		8,80000			
	VV		Součet		13,60000			
5006	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm	m2	13,87200	169,00	2 344,37	CS ÚRS 2021 02
5007	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm (nahrazuje pol.č.36)	m	168,20000	248,00	41 713,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		čelní:					
	VV		(1,5+2,4+1,5)*10		54,00000			
	VV		(1,5+2,4+0,9+2,4+0,9)*10		81,00000			
	VV		(2,05+1,2+2,05)*4		21,20000			
	VV		(1,8+1,2+1,8)*1		4,80000			
	VV		(2,7+1,8+2,7)*1		7,20000			
	VV		Součet		168,20000			
5008	M	63140347	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,039 tl 20mm (nahrazuje pol.č.36)	m2	55,50600	98,00	5 439,59	CS ÚRS 2021 02
5009	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm (nahrazuje pol.č.37)	m	159,30000	265,00	42 214,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		čelní:					
	VV		(0,6+1,8+0,6)*4		12,00000			
	VV		zadní:					
	VV		(1,5+2,4+1,5)*20		108,00000			

Smluvní rozpočet								
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	Cenová soustava
	VV		(1,5+1,2+1,5)*5		21,00000			
	VV		(0,6+1,8+0,6)*3		9,00000			
	VV		(0,6+1,2+0,6)*1		2,40000			
	VV		(0,6+0,6+0,6)*1		1,80000			
	VV		(2,05+1+2,05)*1		5,10000			
	VV		Součet		159,30000			
5010	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm (nahrazuje pol.č.37)	m2	52,56900	76,00	3 995,24	CS ÚRS 2021 02
5011	K	622811002	Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 30 mm (nahrazuje pol.č.38,39)	m2	36,72000	537,00	19 718,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		parapety:					
	VV		20,52+16,2		36,72000			
5012	K	629999001	Příplatek za lepení izolace MW na základě tech.postupu	m2	261,94690	24,80	6 496,28	CS ÚRS 2021 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				28 152,23	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 351,60	
5013	K	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ	kus	4,00000	293,00	1 172,00	CS ÚRS 2021 02
5014	M	OSM.80110	KV DN 110/125 - univerzální lapač	kus	4,00000	544,90	2 179,60	CS ÚRS 2021 02
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 210,00	
5015	K	735151812	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 2820 mm	kus	10,00000	127,00	1 270,00	CS ÚRS 2021 02
5016	K	735159120	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 2340 mm	kus	10,00000	394,00	3 940,00	CS ÚRS 2021 02
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				10 305,60	
5017	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	40,00000	129,00	5 160,00	CS ÚRS 2021 02
5018	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	40,00000	73,80	2 952,00	CS ÚRS 2021 02
5019	K	741410003	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	7,00000	75,40	527,80	CS ÚRS 2021 02
5020	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	7,00000	59,00	413,00	CS ÚRS 2021 02
5021	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	8,00000	133,00	1 064,00	CS ÚRS 2021 02
5022	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4,00000	28,90	115,60	CS ÚRS 2021 02
5023	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	4,00000	18,30	73,20	CS ÚRS 2021 02
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				3 255,00	
5024	K	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu, včetně demontáže	kus	1,00000	2 365,00	2 365,00	CS ÚRS 2021 02
5025	K	742320052	Montáž instalační krabice	kus	1,00000	890,00	890,00	CS ÚRS 2021 02
D 766			Konstrukce truhlářské				6 030,03	
5026	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	44,70000	85,40	3 817,38	CS ÚRS 2021 02
	VV		zadní:					
	VV		(1,5+2,4)*2*2		15,60000			
	VV		(1,5+1,2)*2*1		5,40000			
	VV		čelní:					
	VV		(1,5+2,4)*2*2		15,60000			
	VV		(1,5+2,4+0,9+2,4+0,9)*1		8,10000			
	VV		Součet		44,70000			
5027	M	59071025	páska okenní těsnící měkčený, impregnovaná perlinka 70 mm	m	49,17000	45,00	2 212,65	CS ÚRS 2021 02
D Díl: 767			Konstrukce zámečnické				233 395,72	
5028	K	124 767.03	Dodávka a montáž - nový držák na šňůry na prádlo, dl. 800 mm, 6 háčků, žárově zinkováno (nahrazuje pol.č. 127)	ks	20,00000	920,00	18 400,00	CS ÚRS 2021 02
5029	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	36,60000	1 494,20	54 687,72	CS ÚRS 2021 02
5030	M	55342030	zábradlí Pz, jekl 50x50mm, dělení 50c300mm, výplň 3x bezpečnostní	m	36,60000	4 380,00	160 308,00	CS ÚRS 2021 02

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 01 - Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení
Změnový list: 4 - 823 Méněpráce

Místo:Objednatel:Zhotovitel:

Město Nový Bor

BAUMATERM stavební s.r.o.

Datum:01.12.2021

IČ:00260771

DIČ:CZ00260771

IČ:22797793

DIČ:CZ22797793

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 01			Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení				
O 01/02			Nový Bor, TGM č.p. 823				
ZL 4			823 Méněpráce				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				
							-10 440,00
17	K	380941214RT1	Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB, VAH 1 x D 10 mm, drážka, ŽB	m	-8,00000	1 305,00	-10 440,00
D 62			Úpravy povrchů vnější				
							-167 792,20
30	K	622311132RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-17,66700	600,00	-10 600,20
31	K	622311630RT7	Zatepl.systém, fasáda, fenolická deska tl.60 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-13,60000	1 150,00	-15 640,00
36	K	622311853RV1	Zatepl.systém, ostění, miner.desky PV 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-50,46000	1 200,00	-60 552,00
37	K	622319553RV1	Zatepl.systém, ostění, XPS 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-47,79000	1 200,00	-57 348,00
38	K	622311563R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	-20,52000	600,00	-12 312,00
39	K	622311863R00	Zatepl.systém, parapet, miner.vlna PV 30 mm	m2	-16,20000	700,00	-11 340,00
D Díl: 64			Výplně otvorů				
							-49 990,00
47	K	48 648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	-14,40000	185,00	-2 664,00
48	M	49 60775512R	Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m	m	-15,84000	100,00	-1 584,00
49	M	50 60775551R	Krytka boční pro PVC parapety 600 mm oboustr. bílá	kus	-18,00000	9,00	-162,00
D 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
							-45 580,00
61	K	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta, vč. vyvrtání	kus	-120,00000	71,00	-8 520,00
62	K	95.01	Úprava lodžie u odhářky	ks	-8,00000	1 550,00	-12 400,00
68	K	95.08	Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu	hod	-127,00000	180,00	-22 860,00
69	M	31171313.AR	Kotva pro chem.kotvení M12 vč. podložky a matky	kus	-120,00000	15,00	-1 800,00
D 713			Izolace tepelné				
							-8 504,09
93	K	713102111R00	Odstr.tep.isolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm	m2	-10,78038	10,00	-107,80
94	K	713103121R00	Odstr.tep.isolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm	m2	-45,42456	10,00	-454,25
95	K	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	-45,42456	50,00	-2 271,23
96	M	63140152R	Deska fasádní minerální vlákno-podélné tl. 40 mm	m2	-46,78730	120,00	-5 614,48
97	K	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-0,11265	500,00	-56,33
D 767			Konstrukce zámečnické				
							-235 000,00
127	K	767.03	Dodávka a montáž - nový držák na šňůry na prádlo, dl. 800 mm, 8 háčků, žárově zinkováno	ks	-20,00000	1 000,00	-20 000,00
128	K	767.04	Dodávka a montáž - systémové zábradlí 3735x1100 mm	ks	-10,00000	21 500,00	-215 000,00
D Díl: 769			Otvorové prvky z plastu				
							-5 484,00
130	K	130 766601211RT	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	-45,70000	120,00	-5 484,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 01 - Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení
Změnový list: 4 - 823 Méněpráce

Místo: Datum: 01.12.2021

Objednatel: Město Nový Bor IČ: 00260771
DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o. IČ: 22797793
DIČ: CZ22797793

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	01	Nový Bor, TGM č.p. 822_826 - oprava zateplení				
	O	01/02	Nový Bor, TGM č.p. 823				
	ZL	4	823 Méněpráce				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-10 440,00
17	K	380941214RT1	Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB, VAH 1 x D 10 mm, drážka, ŽB	m	-8,00000	1 305,00	-10 440,00
	D	62	Úpravy povrchů vnější				-167 792,20
30	K	622311132RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-17,66700	600,00	-10 600,20
31	K	622311630RT7	Zatepl.systém, fasáda, fenolická deska tl.60 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-13,60000	1 150,00	-15 640,00
36	K	622311853RV1	Zatepl.systém, ostění, miner.desky PV 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-50,46000	1 200,00	-60 552,00
37	K	622319553RV1	Zatepl.systém, ostění, XPS 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-47,79000	1 200,00	-57 348,00
38	K	622311563R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	-20,52000	600,00	-12 312,00
39	K	622311863R00	Zatepl.systém, parapet, miner.vlna PV 30 mm	m2	-16,20000	700,00	-11 340,00
	D	Díl: 64	Výplně otvorů				-49 990,00
47	K	48 648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	-14,40000	185,00	-2 664,00
48	M	49 60775512R	Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m	m	-15,84000	100,00	-1 584,00
49	M	50 60775551R	Krytka boční pro PVC parapety 600 mm oboustr. bílá	kus	-18,00000	9,00	-162,00
	D	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-45 580,00
61	K	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta, vč. vyvrtání	kus	-120,00000	71,00	-8 520,00
62	K	95.01	Úprava lodžie u odhářky	ks	-8,00000	1 550,00	-12 400,00
68	K	95.08	Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu	hod	-127,00000	180,00	-22 860,00
69	M	31171313.AR	Kotva pro chem.kotvení M12 vč. podložky a matky	kus	-120,00000	15,00	-1 800,00
	D	713	Izolace tepelné				-8 504,09
93	K	713102111R00	Odstr.tep.isolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm	m2	-10,78038	10,00	-107,80
94	K	713103121R00	Odstr.tep.isolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm	m2	-45,42456	10,00	-454,25
95	K	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	-45,42456	50,00	-2 271,23
96	M	63140152R	Deska fasádní minerální vlákno-podélné tl. 40 mm	m2	-46,78730	120,00	-5 614,48
97	K	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-0,11265	500,00	-56,33
	D	767	Konstrukce zámečnické				-235 000,00
127	K	767.03	Dodávka a montáž - nový držák na šňůry na prádlo, dl. 800 mm, 8 háčků, žárově zinkováno	ks	-20,00000	1 000,00	-20 000,00
128	K	767.04	Dodávka a montáž - systémové zábradlí 3735x1100 mm	ks	-10,00000	21 500,00	-215 000,00
	D	Díl: 769	Otvorové prvky z plastu				-5 484,00
130	K	130 766601211RT	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	-45,70000	120,00	-5 484,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis: